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版式策划：李晓菲6 公告

为了维护市场经济秩序，保护消费者合法权益，加强流通领
域商品质量监管，内蒙古自治区工商局对流通领域数字移动电
话机、床上用品进行了抽查检验。抽查检验结果显示 8 种数字移
动电话机、57 种床上用品存在质量问题，其中，移动电话机为电
气间隙、爬电距离等项目不符合相关标准，床上用品为纤维含量

等项目不符合相关标准。
对抽查检验中发现的不合格商品，工商行政管理部门已责

令停止销售，并依据有关法律法规进行了处罚。凡公示的不合
格商品生产企业和有关经销商应按照相关法律法规的要求主动
采取召回、下架、退市等措施，未采取相关措施的，工商部门将依

据《消费者权益保护法》等法律法规的规定予以查处。
注：新闻媒体在刊登不合格商品时应将商品的名称、商标、

生产企业、规格型号、生产日期或批号一同登上。
内蒙古自治区工商行政管理局

2018 年 10 月 31 日

内蒙古自治区工商行政管理局 2018 年流通领域数字移动电话机质量抽检不合格商品名单
序号

1
2
3
4
5
6
7
8

样品名称
数字移动电话机
数字移动电话机
数字移动电话机
数字移动电话机
数字移动电话机
数字移动电话机
数字移动电话机
数字移动电话机

被抽检人
包头市昆区国明通讯器材经销店
包头市昆区国明通讯器材经销店
包头市昆区国明通讯器材经销店
通辽市奈曼旗八仙筒镇辽联通讯手机卖场
通辽市奈曼旗八仙筒镇神烽通讯部
通辽市奈曼旗八仙筒镇辽联通讯手机卖场
通辽市科左中旗通天下手机卖场
呼伦贝尔市海拉尔区新利为手机营业厅

标称生产单位
深圳市乐声无线科技有限公司
深圳华兴动感科技有限公司
深圳市优购时代科技有限公司
深圳市指南针时代通讯有限公司
深圳市欧奇数码电子有限公司
深圳市指南针时代通讯有限公司
宝捷讯集团有限公司
深圳市欧博信科技有限公司

标称商标
lordor

OUKI 欧奇
UOOGOU

菲乐普 PHOLEPS
OUKI 欧奇

菲乐普 PHOLEPS
YONGKE
OPSSON

规格型号
LD700 金刚版
G13
UOOGOU T8
F3 小宾利
OUKI G10 大器
PHOLEPS E9 小霸王
Basicom JX1127
OPSSON V10

生产日期或批号
未标注
未标注
未标注
未标注
未标注
未标注
未标注
未标注

主要不合格项目
标记和说明；电气间隙、爬电距离；抗电强度；传导连续骚扰
标记和说明；电气间隙、爬电距离；抗电强度；传导连续骚扰
电气间隙、爬电距离；抗电强度
电气间隙、爬电距离；抗电强度；传导连续骚扰
传导连续骚扰
标记和说明；电气间隙、爬电距离；传导连续骚扰
电气间隙、爬电距离；抗电强度；直插式设备；传导连续骚扰
电气间隙、爬电距离；抗电强度；传导连续骚扰

内蒙古自治区工商行政管理局 2018 年流通领域
数字移动电话机、床上用品质量抽检结果公示

内蒙古自治区工商行政管理局 2018 年流通领域床上用品质量抽检不合格商品名单
序号

1

2
3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22
23
24
25
26

27

28

29

30

31

32

33

34
35
36
37

38

39

40
41

42

43

44

45
46

47

48

49
50

51

52

53

54

55

56
57

样品名称
包装：新花朵大巾被\n 洗唛：
多功能毯
被套
经典蚕丝春秋被
醉美之花/被芯系列
醉美蝶彩/被芯系列

环保活性四件套

天丝麻四件套（雅风）

甜心少女（粉色）六件套

卡玫尔经典丝绸家纺龙庭贡被

梦里花开夏凉被

婚庆天丝提花四件套

淑女屋

真彩印花夏凉被

臻棉四件套

靓丽丝浮雕系列全镂空四件套

靓丽丝浮雕系列全镂空四件套

圣罗兰提花四件套

全棉夏被

韩式全棉印花夏被

吊牌：全棉绣花四件套\n 洗
唛：精品提花四件套
迷恋花
精品毛毯
小包边床单
超细拉舍尔毛毯
喷气印花四件套
喷气印花四件套

豪华型蚕丝被

棉丝提花蕾丝绣花四件套

活性 40S 匹马棉四件套

镂空丝绵提花四件套

三色纬提绣四件套

炫音新秀·紫

欧娜庄园

爱意浓浓
37°暖绒秋被 1.6
精品活性印花四件套
娇静繁花/磨毛印花四件套

高档成品四件套

纯棉单人三件套

愫棉双人床睡单/双人床单
高档双人床单（水洗布）

丝棉贡缎提花四件套

水洗棉夏被

全棉斜纹四件套

贡缎被套
贵族蚕丝被

雅致系列/精品套件系列

雅致系列/精品套件系列

欧饰美套件
烨烁炫彩床单
吊牌：圣润六叶草单人盖毯
8830\n 洗唛：竹纤维制品
珍誉活性棉单人床单

被套/床单/枕套

被套/床单/枕套

被套/床单/枕套

四件套（无样本名称）
天丝麻印花四件套

被抽检人

包头市东河区致孚家纺家居用品店

包头市东河区致孚家纺家居用品店
包头市东河区柏琳家纺经销部
包头市东河区柏琳家纺经销部
包头市东河区柏琳家纺经销部

包头市东河区武文军家纺用品店

包头市东河区武文军家纺用品店

巴彦淖尔市临河区凯盛家纺新华西街
水郡店
巴彦淖尔市杭锦后旗陕坝镇庆缘家纺

巴彦淖尔市五原县瑾优易购

巴彦淖尔市五原县瑾优易购

巴彦淖尔市五原县李鑫针织袜业

巴彦淖尔市乌拉特中旗波司登家坊

乌海市乌达区春英小百货店

乌海市乌达区春英小百货店

乌海市乌达区春英小百货店

乌海市乌达区琦君针织店

乌海市乌达区琦君针织店

乌海市乌达区琦君针织店

阿拉善盟阿拉善经济技术开发区乌斯
太镇东仙家旺百货超市
阿拉善盟阿拉善经济技术开发区隆晟超市
阿拉善盟阿拉善经济技术开发区隆晟超市

阿拉善盟阿拉善经济技术开发区隆晟超市
阿拉善盟阿拉善经济技术开发区隆晟超市

阿拉善盟额济纳旗美凯珑家纺
阿拉善盟额济纳旗美凯珑家纺

阿拉善盟额济纳旗民族生活超市

乌兰察布市丰镇市盛宇被服门市

乌兰察布市丰镇市金豹床上针织品大全

乌兰察布市丰镇市金豹床上针织品大全

乌兰察布市丰镇市盛宇被服门市

乌兰察布市丰镇市老裁缝家纺

乌兰察布市丰镇市老裁缝家纺

乌兰察布市丰镇市于宝床上用品
乌兰察布市丰镇市于宝床上用品
锡林郭勒盟锡林浩特市北美卡罗布艺家纺店
锡林郭勒盟东升商贸有限责任公司

锡林郭勒盟锡林家纺商贸有限公司

锡林郭勒盟锡林家纺商贸有限公司

锡林郭勒盟锡林家纺商贸有限公司
锡林郭勒盟锡林家纺商贸有限公司

锡林郭勒盟锡林浩特市御梦家纺店

锡林郭勒盟锡林浩特市御梦家纺店

锡林郭勒盟维多利商贸有限公司

锡林郭勒盟维多利商贸有限公司
锡林郭勒盟佳艺家纺

赤峰雅居宜家居饰品店

赤峰雅居宜家居饰品店

赤峰市雅诗诺蚕丝坊
大庆市庆客隆连锁商贸有限公司满洲里分公司

大庆市庆客隆连锁商贸有限公司满洲里分公司

大庆市庆客隆连锁商贸有限公司满洲里分公司

满洲里市水星家纺专卖店

满洲里市水星家纺专卖店

满洲里市水星家纺专卖店

满洲里市恋心家纺店
满洲里市恋心家纺店

标称生产单位

高阳县致巾纺织品制造有限公司

孚日集团股份有限公司
南通旺泉家纺有限公司
南通旺泉家纺有限公司
法国伊达斯国际家纺有限公司（监制）

南通奥康家用纺织品有限公司

南通奥康家用纺织品有限公司

上海凯盛床上用品有限公司

上海彩逸纺织品有限公司

上海喜祥家纺有限公司

南通君芝莱家纺有限公司

上海艾西班奴实业发展有限公司

上海心画家纺有限公司

南通情人鸟纺织科技有限公司

南通庭旺家纺

南通庭旺家纺

海门市红粉知己床上用品厂

香港羽姿纺织品国际集团有限公司

香港美宝妮家纺有限公司

法国卡帝乐鳄鱼国际（家纺）有限公
司（授权）
上海好心情纺织品有限公司
香港恒源祥至尊国际家纺有限公司
上海亿非针纺织品有限公司
上海荣仪毯业有限公司
圣梦阳光家居用品厂
圣梦阳光家居用品厂

海门诚扬床上用品厂

盛宇家纺集团浙江销售有限公司

南通帝踏纺织品有限公司

上海庄爵工贸有限公司

盛宇家纺集团浙江销售有限公司

江苏老裁缝家纺工业有限公司

江苏老裁缝家纺工业有限公司

南通美人季家用纺织品有限公司
南通美人季家用纺织品有限公司
南通富亿曼家纺有限公司
江苏美得妮纺织品有限公司

锡林家纺商贸有限公司

锡林家纺商贸有限公司

锡林家纺商贸有限公司
锡林家纺商贸有限公司

上海迎发纺织品有限公司

江苏南通杉墨家用纺织品有限公司

上海柏琳家用纺织品有限公司

上海柏琳家用纺织品有限公司
上海欧尔豪家纺纺织品有限公司

鑫语鑫愿家纺

鑫语鑫愿家纺

海门市雅室家用纺织品厂/江苏海门雅庭家纺
济南烨烁经贸有限公司

山东圣润纺织有限公司

河北珍誉工贸有限公司

辽宁爱阁家用纺织品有限公司

辽宁爱阁家用纺织品有限公司

辽宁爱阁家用纺织品有限公司

上海柔雪纺织品有限公司
上海老纺车纺织品有限公司

标称商标

洁玉
伊达斯
伊达斯
伊达斯

奥康家纺

奥康家纺

卡玫尔

君芝莱

一品玫

庭旺

庭旺

红粉知己

美宝妮

永宝
恒源祥至尊

亿飞
香水芙蓉
圣梦·阳光
圣梦·阳光

盛宇

帝凡依秀

恒典家纺

盛宇

美人季BEAUTY
美人季BEAUTY

富丽曼斯
美得妮

锡林家纺

锡林家纺

锡林家纺
锡林家纺

烨烁YESHUO

爱丝曼

规格型号

200×230cm

200cm×230cm
200*230cm
200×230cm
200*230cm
被套：200cm×230cm\n床单：250cm×250cm\n
枕套：48cm×74cm
被套：200cm×230cm\n床单：250cm×250cm\n
枕套：48cm×74cm
被套：220×240cm 床单：270×265cm单枕套：48×74cm
大靠垫：65×85cm
200*230cm

200*230cm

被套：220*240cm 枕套：48*74cm*2\n床单：270*270cm

150*200

200×230cm

被套 200×230cm\n床单 245×250cm\n枕套 48×74cm×2

被套：200×230cm（内径）\n床单：250×270cm\n
枕套：48×74cm（内径）

被套：200×230cm（内径）\n床单：250×270cm\n
枕套：48×74cm（内径）
被套：200cm×230cm\n床单：吊牌：250cm×250cm\n
洗唛：250cm×270cm\n枕套：48cm×74cm

200×230cm

150×200cm

被套：200×230cm\n 床单：250×270cm\n
枕套：48×74cm×2
200×230cm
165×215cm 175×220cm 195×235cm200×240cm
240×250cm
200×240cm
床单 260×250cm\n被套 200×230cm\n枕套 48×74cm
床单 260×250cm\n被套 200×230cm\n枕套 48×74cm

150×200±5cm

180cm床配套 床单：1条 250*270cm
被套：1条 220×240cm\n短枕套：2个 48×74cm
被套：200×230cm\n床单：250×250cm\n枕套：48×74cm×2

床单：250*270cm 被套：200*230cm\n枕套：48*74cm*2

180cm床配套 床单：1条 270×250cm\n
被套：1条 220×240cm\n短枕套：2个 48×74cm
床单：160×230cm×1\n被套：150×200cm×1\n
枕套：48×74cm×1
床单：245cm×250cm\n被套：200×230cm\n
枕套：48cm×74cm×2
200×230cm
160CM×210CM
被套：200×230cm\n床单：245×250cm\n枕套：48×74cm
床单：245*250cm 被套：200*230cm 枕套：48*74cm*2
枕套规格：吊牌45×75±5cm 外包装48×74cm
床单规格：吊牌245×240±5cm 洗唛/外包装245×250cm±3
被罩规格：吊牌200×230±5cm 洗唛/外包装200×230cm±3
枕套规格：吊牌：45×72±5cm 洗唛：50×80±5 床单规格：吊牌：
150×230±5cm 洗唛：160×240±5 被罩规格：150×200±5cm
200×240 ±5cm
240×240 ±5cm
吊牌：被套：200×230cm+8cm\n床单：245×270cm\n枕套：48×74cm+
8cm\n洗唛：被套：220×240cm\n床单：270×270cm 枕套：48×74cm

150*200cm

被套：200cm×230cm 1件\n床单：吊牌：250cm×230cm 1件\n
洗唛：245×250cm±2cm\n枕套：48cm×74cm 2件
吊牌：200cm×230cm\n洗唛：220cm×240cm
150cm×200cm
被套：200cm×230cm\n床单：250cm×270cm\n
枕套：48cm×75cm
被套：200cm×230cm\n床单：250cm×270cm\n
枕套：吊牌：48cm×75cm\n洗唛：48cm×74cm
被套：200*230cm\n床单：245*250cm\n枕套：48*74cm
200×230cm

150×200CM

230×250cm
被套：150×200cm 200×230cm\n床单：160×220cm\n
枕套：48×73+5cm
被套：200×230cm\n床单：245×250cm\n枕套：48×73+5cm

被套：200×230cm\n床单：245×250cm\n枕套：48×73+5cm

被套：200×230cm\n床单：245×250cm\n枕套：48cm×74cm
被套：200×230cm\n床单：250×245cm\n枕套：48×74cm

生产日期或批号

5010

JY13-LHF-001
/

17-228
D-6043

AS2201

AS1102

0L5812A19

LT320B

119465

119139

E9596

0226

698560343012

真爱之梦（玫红）

JBL-静溢（宝兰）

紫色

9862266654127

9698978486783

6956121462422

2000-028
/

6675
/

LY110Y
PQ110Y

0080018

玖玖玫瑰（大红）

KB-樱桃

9 612356 798817

SNS5813/4 银石红
（盛世华章）

60335445

78632211-6

DB0731
QB0905

6 922505 100013
959145446041

1000017

6935791200640

3330884
6 935791 200954

6 991234 482011

/

/

/
/

/

奢华爱情（玛瑙绿）

熙韵 YTR1085AP
6920702801641

2000000539676

6926056448518

/

/

/

H-093 夕阳美景
/

主要不合格项目

产品标识；织物起球

纤维含量
产品标识；外观质量；纤维含量
产品标识；外观质量；纤维含量
产品标识；纤维含量

外观质量

产品标识；纤维含量

甲醛含量；纤维含量

产品标识；纤维含量

产品标识；外观质量；纤维含量

产品标识；纤维含量
产品标识；耐汗渍色牢度；耐摩擦色牢
度；外观质量
产品标识；耐摩擦色牢度；水洗尺寸变
化率；织物断裂强力
耐摩擦色牢度
pH 值；产品标识；耐汗渍色牢度；耐摩
擦色牢度；水洗尺寸变化率；外观质量；
纤维含量；织物断裂强力
pH 值；产品标识；耐摩擦色牢度；外观
质量；纤维含量；织物断裂强力
pH 值；产品标识；水洗尺寸变化率；纤
维含量

产品标识；外观质量；织物断裂强力

产品标识；水洗尺寸变化率；纤维含量；
织物断裂强力

产品标识；外观质量；织物断裂强力

产品标识；纤维含量
产品标识
产品标识
标志；规格尺寸
产品标识
产品标识；水洗尺寸变化率

pH值；产品标识；耐光色牢度；纤维含量

产品标识；纤维含量

耐摩擦色牢度；水洗尺寸变化率
pH 值；产品标识；水洗尺寸变化率；外
观质量；纤维含量

水洗尺寸变化率；纤维含量

耐摩擦色牢度

产品标识

产品标识
水洗尺寸变化率
产品标识
外观质量

产品标识

产品标识；耐摩擦色牢度；水洗尺寸变
化率；外观质量；织物断裂强力
产品标识；水洗尺寸变化率
产品标识

pH 值；产品标识；外观质量；纤维含量

产品标识；纤维含量

产品标识；水洗尺寸变化率

产品标识
产品标识；纤维含量

产品标识；纤维含量

产品标识；耐光色牢度；外观质量；纤维
含量
产品标识
产品标识；水洗尺寸变化率；纤维含量

产品标识；纤维含量

产品标识；断裂强力；耐摩擦色牢度；外观质量
产品标识；水洗尺寸变化率；外观质量；
织物断裂强力
产品标识；耐光色牢度；纤维含量
产品标识；耐光色牢度；耐汗渍色牢度；
水洗尺寸变化率；纤维含量；织物起球
产品标识；耐光色牢度；耐摩擦色牢度；外观质量
产品标识；纤维含量


